לפנינו ערעור המדינה על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד' ש' גבאי ריכטר) מיום 3/4/2022 שניתן בשמונה תיקים שצורפו על ידי המשיב, כדלהלן: ת"פ 56213-03-19, ת"פ 59302-05-19, ת"פ 67938-02-19, ת"פ 36308-01-21, ת"פ 11647-10-21, ת"פ 35688-01-21, ת"פ 45922-10-21, ת"פ 3851-11-21.
2. המשיב הורשע בבית המשפט קמא, על פי הודאתו, בעבירות הבאות: שתי עבירות של **החזקת נכס החשוד כגנוב**, לפי סעיף 413 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); שתי עבירות של **הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 בחוק העונשין; ארבע עבירות של **גניבה**, לפי סעיף 384 בחוק העונשין; שתי עבירות של **הפרת הוראה חוקית**, לפי סעיף 287(א) בחוק העונשין; ושלוש עבירות של **החזקת סם לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) סיפא בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.
3. בגזר הדין הוטלו על המשיב: עשרה חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, באופן החופף את יתרת עונש המאסר אותו הוא מרצה; ומאסרים על תנאי. כמו כן הופעלו שני מאסרים מותנים לתקופה כוללת של שבעה חודשים שהיו תלויים ועומדים נגד המשיב, מהם חמישה חודשים באופן מצטבר וחודשיים באופן חופף.
4.

יַחַד עִם זֹאת, בְּשֶׁל כֶּךְ שְׂעֵרְכָאת הָעֵרְעוֹר אִינָה מִמְצָה אֶת הַדִּין, הַחֲלַטְנוּ שֶׁלֹּא לְהַתְּעַרֵּב בְּמִשְׁךְ עֹנֵשׁ הַמַּאסֵר בְּפוֹעֵל שֶׁהוֹטֵל עַל הַמְּשִׁיב, אִלֵּא לְקַבּוֹעַ כִּי זֶה יִרְצָה בְּמִצְטָבֵר לְעֹנֵשׁ הַמַּאסֵר אוֹתוֹ הוּא מִרְצָה, וְכִי עֹנֵשׁ הַמַּאסֵר הַמוֹתְנִים יוֹפְעֵלוּ שְׁנֵיהֶם בְּמִצְטָבֵר.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ב, 23 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, מרים ליפשיץ פריבס, שופטת מרדכי כדורי, שופט שופטת